
Mezi pražci - Leden 2020

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 03 Leden 2020 20:00

  

I v novém roce 2020 dává televize Noe prostor zajímavé muzice v hudebním magazínu - Mezi
pražci. Zveme vás k jeho sledování!

  

V souvislosti s Mezinárodním dnem památky obětí holocaustu, který si připomínáme 27. ledna,
uvádíme reportáž z loňského koncertu kanadsko-ruského projektu YIDDISH GLORY na
Folkových prázdninách v Náměšti nad Oslavou. Jedná se o světovou supersestavu hudebníků,
která hraje ztracené židovské písně.

  

Do našeho zvukového studia zavítala brněnská zpěvačka a akordeonistka Klára Veselá a
věříme, že vás její songy a temperamentní projev zaujme.

  

Na Mohelnickém Dostavníku 2019 zahrál s celou kapelou výborný koncert Vlasta Redl a
podařilo se nám ho získat i pro rozhovor, což nás těší!

  

Mimo jiné, o tom, že nic není, jak se zdá, vypráví nový klip Xindla X s názvem Je čas to zabalit.

  

Dívejte se v sobotu 4. ledna 2020 ve 21:00 hod. na televizi Noe, televizi dobrých zpráv!

  

S přání pokoje a dobra

 1 / 2



Mezi pražci - Leden 2020

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 03 Leden 2020 20:00

  

Pavel Strakoš
režie a střih

  

TV Noe
www.tvnoe.cz

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

